
 
 

UCHWAŁA NR LII/421/2022 
RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ksawerów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116) po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr V/29/2019  Rady Gminy Ksawerów z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Ksawerów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) szkole – należy przez to rozumieć szkołę i zespół szkolno-przedszkolny dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Ksawerów;”. 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: " 2. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, wójt 
przyznaje dodatek funkcyjny w następującej wysokości: 

Lp. Stanowisko kierownicze  Wysokość dodatku 
1. Dyrektor szkoły liczącej do 12 oddziałów do 1400 zł 
3 Dyrektor szkoły liczącej od 13 do 21 

oddziałów 
do 1700 zł 

4 Dyrektor szkoły liczącej od 22 i więcej 
oddziałów 

do 2500 zł 

5 Dyrektor zespołu szkolno-przedszkolnego do 3000 zł 
             " 

3. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: " 3. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko wicedyrektora, 
dyrektor przyznaje dodatek funkcyjny w następującej wysokości: 

Lp. Stanowisko kierownicze  Wysokość dodatku 
1. Wicedyrektor szkoły do 12 oddziałów do 600 zł 
2. Wicedyrektor szkoły od 13 do 21 oddziałów do 800 zł 
3. Wicedyrektor szkoły od 22 i więcej 

oddziałów 
do 1000 zł 

 Wicedyrektor zespołu szkolno- do 1200 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lipca 2022 r.

Poz. 4112



4. przedszkolnego 

             " 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ksawerów 

 
 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4112


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Ustęp 3
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-20T12:22:01+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




